
Prefe,tura dP 

Sao Benedito 
P , v , s a  

!=LS�'?:,A 

Estado do Ceara I Municipio de Sao Benedito I - Aviso de Pregao - PREGAO ELETR6NICO N11 

07.001/2019-PESRPIINFRA. 0 Pregoeiro Oficial do Munidpio torna pllblico para conhecimcnto dos 
interessados que rcaltzara o Pregao EletrOnico supra, cujo objeto e o REGISTRO OE PRECOS, 
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CDNTRATA<;:AD DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA 
POBLICA URBANA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS OE COLETA, TRANSPORTE OE RESiouos 
S6LIDOS DDMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESiDUDS DE VARRl<;:AO DE VIAS E 
LOGRADOUROS PUBLICDS, VARRl<;:AD, PDDA, CAPINA<;:AD E PINTURA DE MEID FID DD 
MUNICiPIO OE SAO BENEDITO-CE, CONFORME PROJETO BASICO. Entrega das propostas: a 
partir do dia 06 de junho de 2019. Abertura das propostas: dia 18 de junho de 2019, as 9h. 
lnfcio da sessac de lances: as 10h do dia 18 de junho de 2019, no sitio www.bll.org.br. O Edita! 

podera ser adquirido no enderecc citado, bem como junta a CPLP, nos dias utets. das Bh as 12h. Sao 

Benedito-CE, 04 de junho de 2019. Edson Cleiton P. Sousa - Pregoeiro. 

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx-------··----··--· 

Publicar nos Jornais: DOE-CE, Jornal de Circulacac Regional e DOU. 

Faturar pela lnfraestrutura 

SEDE 00 GOVERNO MUNICIPAL- Rua Paulo Marques, 378 - Centro - Sao Benedito/CE - (88) 3626- 1347 
CEP 62370-000 I CNPJ 07.778.129/0001-74 



Ul,iHIO OFICIAL DA UNIAO - '"'° 3 ISSN 1617,7069 

B 

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUIXADA 

At, d• � .. ,.tro do ••<'to> NI 00,l/lOl'l'iML "'"'""'" a<> PR(GAO PRESENCIAl N• !,/IP 
PP!Ol9/00'SMS S[CACl R\l MUNICIPAL 0£ mou.i;.lo. <U)O obit•<> t a �lo do 
melho, propo,u po,• l>tro do P,o�<» .,..n<k, ru1u,., " r,en,...,, (ont,•to.;� -• 
A<,o,>1(0.• doe Mottf"'' PtffflllM'nte, Clr1on, E><O!«.,, para •W><>tr •• neu»..i.<1<0 d• 
Rod• Munidoal .;. Enmo dt r..sp,an,ab,l.d�• d• s.creu,,. "'""� 00 E� <ID 
Mun><.,.., .!.. o., •• ..i,1n CONTR.lJ.l,DA OJ 8RIN� MM 8RINOUHXlS E MO\J(IS 00 
NORO[SH LTO.O. [l'P, CNPJ N• lS.ll? lo.1/000t·Sl Com vole< toUI M RS ) UI GS700 
IOOI• m�hoel, QYl!roc,nto, • de,0110 mM, �1<ont0> e <1aq11<nll • >110 fHII) 001, do 
a,,.n,nura 3l M mot0 do l\ll� Vlf,�rw: .. ll ldo•r> mt>tt !'.Im• pell CONTRAT,.�lt t 
ORGA0 G[RENCIA.OOR lid" Man> Sara .... , do N>1L...«1to • S..:mano Mul'IIOt,.al M 

tdoc.o,;lo. Em ll de mo,o dt 2019 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QU1XEL0 

AVISO Dl UCIT� 
TOMADA DE �ECOS NI 2019.06 OU 

"' Coml<<lo Porm,,,.,n,e do Uclta.;lo do Mun!<lp,o Ot Qui,ol6/U, ,.,...... 
p<ibl"o, quo u,J rH�Hri<, Co"•"'* ll<,!at6<,o na mod•bd•O<O T<>m><I• cl< Pr'(<K nt 
201906 o,11. Ob1tto Co,,um,c;lo de wer�<>< • w,em prutad<» n• co,,fecc;lo Ot 
m•tco•" 1rAf1t<» • cl< tomun><o,;lo .,,uat den,""°"' .., oter,d,""'nto dH M<:e,<Ocl-. 
•dm•n•trltN" d•• d •• ., .. , 'i«m..,.io, e Pr<>&r•mH do MunoclQio do Qw,.e�Cl o.,. e 
Horono do Abe,tu,a l! <I< )<fnhc do Wl9. b 1000 (00•1 hor., lnformo,;at, '°"" (U) 
3S7'J.!l10 

Qui•el6/CE, 4 c!o iunt>o ck Wl9 
lUIZ MOSU OE aaRW NHO 

J>,,o,..donte d• Com11,k> Ot LIO!�k> 

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUIXERAMOBIM 
AVISO OE LICITA,c.tiO 

TOMAN ot: .. [�OS N• 1.«Jl/2019-TP 

A r>,,u,Mnto d• �•>k> <lo L,c,t�lo. "" uw 00 suu fu�<le,, torn• ouob<o, 
r,.,n COl\heomento do< "''"'"'"°"'· QUO k><• condulOO c )UIJ>mffl!O a, , ...... 
h•bil1U<;lo 00 PrccHSO 1.lc�1t6no n, m<Xlllld..,. T......W DO Pr<"(<>< n• 07003/10!9.IP, 
<ul<> ob�lc Contro,.c;lo c!o empre .. pa,, preslac;ic doo ,eMt;<>< M ""I"""""" de C"'tlo 
do �>tom• de �um,n�:io pub41t• l•PI do m<in,c;p.o, eompr...,.dt,ndo H •trvlda6es de 
manut<�Jo pr_n,,.,,, <OffOt<>>, &t<><eferer,uomento • empl><1110t•m.nto lie KtfYO ff 
OP,• dem.,, ><r,,c;o, "''"'""'°' no prO/OtO bJ ... o, d• H<lo • do> du.tr,to,, lndul""o toclo< 
o, '""'" de tr>n>porte, equlp.ament<», BOI, mlo de <>i,,,, *""'''°' ..,...,. • ""po""' 
noce,�rios p•ro ro,l,,ac;lo dos ><="'· por> ate.,..., H M<e>l4d.ae, do Se<rotafN ff 
Dffen\lOMffW!nto u,bor,o e ln!r ... ,trut"'• lie murndp,o A at..Mur• do> en"""'l'C' 
<0,,tenlle., o<000>10• de _o, lio mor<ad• pa<o o di> 11/0ti/l0\9, I> O'lh Paro ob10, 
1nformac;at, <H10lh><f., r,o ..,,or O, com,>>lo pe,m ..... n!o de licit�. em a,., de 
o,oed,.nto ""'mol, ,om o..a..0<0 fll �u• Mor,,wnll<>r S..lvlar,o Pinto, 101, C1ntro 

MIRLLA MA�!A SALOANHA LIMA 

AVISO DE UCJTAc.tiO 
PAEG.I.O H£TR6NICO N• 1l (UJ/JOl9.ft 

• Pr�1otir1 do Murtl(>P'() torn• pr;bl,co p•r• cooheclfflonto dos inter��<>< 
QUO, o P,o&lo !leu6n,c:o N• ll 013/101'1-PE. '""' ob/flO' (<>n!r>l>(Jo a.. SOfVl(OS de 
kKo,;lo <>I OJ (t<h) llft:ulo> lie'"'° """o 6nlb.u>, de ,ntore"• d• """'"'""° d• ...,;oe, Q"" 
e<ouorl "" d•• 19/<)6/20\'J }, 09h, lh<drt<> ck s,.,.all, no endor0<0 o.trbnoco 
www �I ot& br "a.cuso l<len�hr:odo r,o ijnl. • oce»o oul>l1<0" e,tara rHhm,Oo Ii(,{�. 
tu<IC <<>n!orme o>jlet1f1<a,;oe, eontoda> no Term<> do �efer� <<>n>tonte ""',.,,.,o, lie 
{dltol o <w.of >O ffl<<><>tr> do,.-,tv.1 f'>O er>dere,;o eletrl>noeo K..,.. o r,o po,t.of de 
l>C0\0\00> OIWW !CO CO IC>V br 

MIRLLA MARtA WOANHA LIMA 
PREFEITURA MUNICIPAl DE QUIXERt 

AVISO OE LICIT� 
PRE640 HETRONICO N• ll/l019 • IIPO: MENOI! "l� 

• eom,,.lo hrm,nento de uoto,;lo do P,ofe�ura Murno� de Qu.,.e,. 
locoil!ild• n• Ru• h z.u,,.., lll tel (e.8) l'-'ll 16'16, C""""· torn• publo<o - .. 
"""""'" .I d!<po,s,c;Jo des '"'"'""'"""' o Ed,1al <le Pretiio [�i,l,n,co NI 0011/1019 • 
Se<.r•"''" de Edu<oc;lo, ,u10 obje!<> i • >qU<>o;k> do matONf> • �"'f,."'"""" -.,,, 
(1><1m•nente, "'''" • rn,,nt>a, �mpe••· uped .. nto, o\<), d0>t>nado<.., Projeto CEI jContro 
do Cd•u1lo ln!ontol) d• locabdodo de >1u• In• JU••o • SM.,ot•N "" {Ou<>(� <>o 
Mun,c,p,c de Qul,.,e, s.endo o � •• tromento d., PropOitH otf <> d!• 111/06/1019, U 
OS.OOt,, '°'''°" <1.o propo,tn no "" 11/06/1019, o """" ••• oa;01 ,, oa S'>h o • f.,e 
de d"pu!• do loO'ICo,"" d,a IB/06/2019 o ,..., .. d•< 09-DOh (hor¥io 00 ara.a.o). O rofH><lo 
[d1t.1I i>O<le1� >Of �q<JWIOO r>0 """"'�" ot.u6n.:o WWW l)komprH <q; br O r,o """"' cl< 
l,ctt..;(>e< do TC[ wwwtce « ,.,. t,r/h<tt><oe• • II>"" do dou <H>to ..,&ll<>c;lo 

011,.erf • co. • ae juf,l>o ae 1019 
JOSI lUCfMAA OE UMA 
Proo,der,,e ... Com<<>lo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE sao BENED!TO 
AVISO 0( UCJT� 

PR(G.lo El£TM)fjlC0 N• J.001/MII!-,ESR,/INFM 

O P101oe,ro Of>cl,I a., Mun,clf,oo tomo p<iblo<o I»" ,ont.eome,,to dos 
1ntor,.,odo, quo , •• �uri o P,qlo £.tr6noco <upra, <UfO abjMo e o R�•mo do 
Pr<"(<>>, ,1 .. ndo Mur• • owntuol <ont,ato,;lo "" ...,.,,.,, ,..,....w,o<lo em l•mpuo 
Pllbho u<l>IM ,..,. e•om,,;Jo do> ><Mi;c, ae «>lei,. uan,pone de ,Hidwo 161,doo 
doml<!hores, «>let• e lf>"'PO"• de rHlduos "" •• ,n,;lo de YI•• e lolrildouro, pul,l,co,, 
.arrl�Jo. Pod•. <0p1n>c;lo • 1)1nt"'" de molO J,c <le Mur,,clp,o do !,lo ae...<i,1<><E. 
co•lomie ?«>fetO bO...:o fnt«10 <los prope,t ••. , ""'" do <Ila 1)6 DO junho de 1019 
Ab<rtu,. a •• pr_,,. di• 11 a. J<xtl>o CH ?019, ), 9lt 1....io da >eUlo <lo lan<n: 
u !On do di• 111 a. juoho ae 1019, no ,,oo www blf.or1 br o Edotal poderi ser 
M!Qu,rHlo .,., onde,eio dtildo, hem wmo 1',nto ) C:P'IJ> • ...,. Mo � .. ,. Ila, lh b 

"" 

PREFEITURA MUNll,CllP�ALL QOLE ll/_,a,L_ ---- 

RmncA� 

PREG.i.O EITTR0NICO N' 10.J/ffll7 
NO E,u,io <lo Corttr •• o N' lll/l01' · SMS, do ,..gao flotn'>n>a> 10)/1011, 

pr;bf1todo r,o DOU di, 19 df Abto d� 2019. � l. N• SJ, PIJIII' Bii. COHTRATNfl[ 
?tor.,11.,ra Munonrul de Sobrol.CE. ,_....,,..., oel.o �,,...,;, Munoal)II 0. looude 
(Ol<TAATAOA VD! COU(IICIO 0( .. OOUTO'I O'..&.Rt.Ul:liUll(O'I I MOl.l'llAUJ!lJ. UR!U 
OIIJno c:a,,.,,.,,; ot>,ote <U<to Cont•o•o ,.,,....,.- ... UEOICAMENTO'i """LtH,e°' o 
.....,1-lnftomot ...... "-"........, O, .,..d..;.., l>M,c., <I. ...:.do <I<, u..,,....;-. Ot "''"'"" ,...., 
., •-of1<a¢e• o ......... �.,;..,,..,.......,.no Ano"° 0 Te,mo ... We.ff!< .. lie {d�al e no 
proP(IKI � (MU>ladl onde .., *· "VALOII GLOIAL. �$ n.no,oo (Vjnt.. • Ono M� • 
t>wentc•S e Dnq"°nt.o RH1>)" lo,,o w "VALOI! GLO!.AL. RS 12 W0.00 fV""• o Do.> M� • 
�Kenlt11 RtMI• 

.fl,VISO Dl R{TIFICAi;I.O 

N,o l.ot,oto "" ,...,,_ oo Con""o ,.. u•/201' !MS. pubiludo no DOU do 
a,, Olde i,.,MO de 1019. Sedc l. Ir JOS, pa""' tu. (ONTAATAHIE. ,,o1011vr1 M""'t,pol 
do Scer•�CE. roprHffl!ad> �ta �ret,ni Mu....ai,.al di S..llode CONTRAT,W,\ f/l'CHnl 
l:;.,t,C LOURES stVENUTI-ME OeJHO: 0 pre,ente od<IIYO - <Ofttroto ....... - ,..., 
- obj<tlw P'""'"'" 0 pro,o do vtGtNCIA I>"• • Conlf •• � de lmP,• .. poro • 
prHto,;k urw;<>< de ft>1,...,..;k e i.moeu de ,ecooo, pertencontn �· u""'>IIH o. 

'i«>'"'"" Munoa� do Sa<lde de Sobrol Cl, de >CO<lle <om x �(>ff o 
�-lit- Pf"""'°' r,o ...... .., I • lffffl<> 0t Rof0<""•• lie (d,tol o no prQPCOto d• 
Conlfotodo onde .. �· COtHRATANTE Secr.Uf'>O Mun,o� d• s. ..... de Sobul • lotenf'>O. 
O S, r •• nclw:o )o><I lHI 00 VO>«N'I<- \o,,o ... CONTMTANT[ s..:, .... .., Mu-•I d• 
i...- de Sobrof • S, GEIIAIIOO CR<STINO fll.HO 

!.oo<ol CE.• de JU"ho "" 2019 
YMANE OE MOIWS U.VA,lu\Nfl 

••--• Jundoc• d> SMS 

AVISO OE UOTAi;l.,o 
TOMAOA 0( PRE(CK N• H/J01!-S.UHf 

Com1>>k> Pttma......,,e <le IXI!� Doto de Al>enur1 lWOlill:Olf, h O'lh. 
06J£TO (o,,uot>(lo de empro .. Hp<<loluaao I>"• e,«M"' -· 00 a,m<noc;J,o do""'" 
pnc;a M lo<ahdode l.4<>0 do Ctw, """'IO • ,..Xlh>(u. em !.oo<al-CE Mada!odado 
Tomaa., de ,,«<>< ... O?S/l019-5EINf V*" lie (d�.of G"turto. INfOIIMM;OfS S"e 
-,oOnl<<l<>"b<, [unk l>atoc;60>) o Rao Vlnll<> de Mede,ro,, N" !?50. •• And,r, 
Centro Feno (U) 367J.i!S7 

!.oo<ol-<E, 4 0t )ur,ho do 7019 
KARMHINA MANOIIL( NOGUEIRA BAIIROSO 

PrH•der>te .,. ,_....., 

Al/ISO ot: uctTAi;l.,o 
TOMAOA L>( .. [(CK N• JI/JOl!-$(!Nf 

Com,,.., p.,-,. de ll<ita<;lo. Dot• do Abenur• 27/06/1019. ),. 09lt. 
Oll(TO ConH>U<;i<> 0t ffllPr ... .,_,.1<,,cfo po,• "'«utar obr• de '°"'tru,;lo lie 
us1emo de ,rnpdo lie Pot- P•)O'II. r,o Mufl>dp,o de Sot>r.of.C:f. M-•de Tomod> de 
r>,,o,;o, N• 031/l019"$(1Nf Volor lie (d,\.of G,atu110 INFOIIMAt()U Stte 
www <obtal «Jl""br (Uni< Ll<lt�o) • llU,.1 Vinoto de Mede�o,, N' l l'l,O, •• Ando,. 
Contr<> fone IUl 3677 1157 

Sobr•l-<E, 4 de ,...,ho de 7019 
�ARU[UNA �I[ NOGUUP.A aARltOSO 

PrHl!ler>le di Comlsskl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUt;UOCA 
•UIJlr.00 ot: !UUiAMlNTO 

TOMAN DE l'R[�O N• lOlt Ol.!l.01 

TOlt'IOdodeP<ecoN' 1019021301 
A Comt>uo p.,..,_,.,, "" Ue,toc;Jo Muni<!p;,I ton,a p,jbljco c R°""'ado de 

lulpmonto do ,,.,,,.,.,. de P•«o d• lomad• de PrO<'> oamo. cul<> ol,jeto: «>ntr>l>(.io 
-• <°""'uo;lo N Quad<> ,obO<ta <Offl V-.0 "° lo<.of- de k""' do M-fp,o de 
ToMl'(lU/(( (,npro,., OHSlfiGadH C<>n>tnJtor• • - .... Brilhont• llO,O·M[. CNPJ 
n• 0697' W'.1/(lOOl·ll. n Soorn con,,ru,;oe, lTOA. c.t1,1 n• Ol 111,29/(lOOI 71, <G 
Con,tru,;00, LTOA · (PP, CNPJ n• !09ll S43/000HO De>d...,lkodo, lo<o, loc:..;a.... e 
CoMtru,;?lts [lll[U M[. CNP) n• 17 3£.4 OIJ/0001 •2. MM tou,;OC, o �<>< [IREU· 
ME.(NPJ nt 7?ll09ll/OOOI-O!.:l.5 Se- de COn>ttuc;6K [IREU. ME. CNP) n• 
ll Sotl SSS/0001·10,lll' Empr-ntoo • Sen<,;<>< lTllA,CNP! �· 25.5911].i/0001 
21.Canl,ht Con •• Mor• H<>lond,o LTDA. CN'1 ,.t OJ.'l,01.401/(lOOJ-<II. F.u obeno o pr"'o 
ro<ur>ol Ot xorlle ,.,.... • l., t 666{U, "" JOit, ln<lso ,. al.,., "B" ,r,6, ....-id<>o pr..., 
,aso nlo h"" """"'""" a. rocu'1CI u,;1 co,,uolado • """""" - •ll'ewntou • P'O!>O'•• 
clo>-• Malo ""'"JOY· ,...., W""mo,;a.... fUnl<> • CQmlUl.o de Ll<>too;lo. poto (ma,I 
�t•hotma� ,om. 

l<luo;uo<• • U, 4 df !uMO de 1019 
LO\JR{N{O SILVA, A&P.EU 
""""""'" do CorN<,lo 

RlSUlTAOO 0( JI/le.AMENTO 
(()fj{Of!RCNOA "UIUC.A ... 20\f.01.ll 0? 

(M<otrfr.o• l'ubk• N• 1019.01.1302 
A c_..,1o Perm""""'" ff uc,,..;ao Mun,c,,,..1 torn> pullli<o o ll,,u�,oo de 

!ula>monto 00 ••OfK'"� de ?too;o d• Con<on-• Publo .. ...,.. eu,o otiieto 
'°"""..;lo -• <an""u� do <<>rut� de 01 (uma) o><ol• de 06 oafH P•.chio 
FNO( ,.. lo<abdild,, de !,lo 8or,to no M� de To1u,;uoc.o Empr .... , 0.� 
Pdm.,;,, C<>nH�I lTD,I,, CNP) ,.t ZJ � 060/0001 97. {<1Mtruton M>niM P<OIO'OI 
[lllEU • {PP, CNPJ n• 01 Ill lU/0001-<11, A.AAV Conm...;°"' Senno;<>< t ... mo, • 
LO<:,¢H !IR(ll • EPP, CNP) .... 17 o,i• 1&8/0001·11, Cort,tn,tor• Manto Carmelo lft>A 

EPP, CNPJ nt 1'.0911.•l0/000l·l7: G""fllbl<I Con •• ,uc;a.... T,a,.,-IH o Se=os 
[IREU • ME, CNPJ "'· LO<JOS.6Zl/0001·7tl, C<>n>l(u!otl N""o H,<fu:,l1nd10 ElllEU M(. 
(NPJ .... 2l 6JS 1911/000l·ID. Conmutor• 8ot]"·Flor LTOA U'I'. CNPJ nl 
O'ISU.191/000l·M; Elotfoumpo Se-<>< • Con>1,uc;6K lIN. CNP! n• 
63 SS! 378/0001-01, UT EmproendlmentM • s...,,;o, tl()A, CNP/ n•. 1� S!/2 136/(XKll 
ll; 'iet NOr\O C°"'t,uc;lle< • Some;<>< fl�EU. CNPJ ,.t 30 .• 12 OSl/0001·80,. PRE 9 
Conmuo;� e [mprttdimenlM �rio, tTOA EPP. CNPJ ,.t 19 714 829/0001-&I, 
()on.;lffll< Ser...c;o, [IR[tl M[, CNPJ •• II 129 n,/0001·10. Monte � s,t,,, Corutn,c6H 
e Serw;o, lTOA Ml CNPJ �• 20 11J027/0001-0ol. o...:IO>Uhr:ild" Conloltt 
Con>trutot> HOfa,>da LTD,I,, C:NPJ nO 07.SOl.-'07/0001·•1. F,u ol>eno o pr= rocu, ... 
de o,<ordo com • ler nt, 666,/91 Art. 109. incise I, alll>e• ·a·. •"6> cumpr><lo o """'o 
CHO nlo h.oi• mondHt<> do ,ocuno w,;I <onlf.,ado • ompr,.. que ap,.....tou • 
-"• d,wl;cada mois �•n••JOY m.,. ,nforo,a<at• ''""" � Com,•,Jo ff 1.K1t..;ao. 
polo .. -a lo<,txoopn,t.f>otmad «>m 

'>lo 8er,ed110 • n. 4 de l',Jnl>c de 2019 
E� Cl.EOTON ,. SOUSA , ....,_ 

..._,./,-�p•I .... ,_...,.,,,_,,, '" 

TOJU\UOCO C[. • df J<fMO de 2019 
lOUllENtO SILVA A8RE\I 

"'"-'* do comi,>k> 

____ ..... ,,....,_,_ ·""' 
--·--··"'--""'-· ,C,-0, .. 9 



' 

- 

, .  ' f j l j ' I ' . "  u··1ni· · p 1 J H & ::  1'1 '-"l iHE�!U]i  "' j i 8 :i  .i, ,i .9 .  •. , .  " · · r 1  gJJ ·•'l• 
: = ;: 1,;  ,i.;Jif,  ll1t!t· ill j•!1 -,jl ' =1i : q  i  11 i l ?o l ! ! ft  01 

if l�tj!l • 1 ·  , j , .  "' f ! ;i! ::ii  � - J ,!I  H1:hj!1! .. _.. 2 ,g I ;iff<!:;5 c.!t  , t , • 1 1 ·  ll·il j._fqij�i t t l j h • · P  'Pi .. a e I a e f'l' ' !  .  l  1  �  I  ii ! = �  { g l  � 1' ·  .  'I-"' 1• 1  ,1 iit,is , - • • Jf "1 
' a..,. .... �  l ... 1 r � · · 1  i1·  I  f �iS ci "' � g  ,..,_ HH·1f1 .  r !f -  :rq-J2l;:1  I  l�j!j ·ii' :, b··1h:• ; 1,  fiil-�·�il H �: i ..  �  ,,  i:  •  � ..  ...,  r · ; - 1 1  •  J · l j l • ( • ! j ,  1 1 1 .., . u  -!  S  j ! � i } � i  �!Hii! HU�Itu :;;i qi i H p11 · 1 ! •  .  .  •  I  ,  • .  1pj•  ur 

tfJH 'f '] 1'Ji  i  iff!gl ii 11 ·  I H .  � 1 i 1 J l § 1 1 1Hpt 1,1 i  ;- 11,.HJf' :Hq!i1 1 1 , 1 · 1  :; l!  J O !!! � } ! ;  
'•f!t! lh: • A.. ,lj ., ..., ,1 t pdHi l l 1 �  l  ;f j. ,i· J! ! !l!j .!,1,,1 u q !' j . •  '  

:  ..  i  I  .;  �  �  liu � • !f�!12 . J H!' !"J'il s .  t  z a- ...  1  e  z  ! l i ! H l ! ! i j ,  ..  i  !-.!Ji! '=d} o :  ..  •  �  3  !  ..  "  .  ..  -  ..  ..  ".i Ag:� aJ 1;iif Ph t - J -. • i  J  •  ·  ,1 �, 1 i; ' in,  �:i��o::-r l•d.·111· ,i,ani �  q : , i p q i j ]  l  l ' i� !ju -rq -•ij·•'• t' 1B!j s\11  {: H -a}! 1. 1 ; � 0 - 1 !. 1 3 �  1 ; ! 1 . : t  Ih' l!j't,l�,•l1Jl� .l! .. r1·» .. i � ,  ..  , .  l t ' i l '  I  •  ·  Ii! Ju}eii ! ·� 1, l , !�  '" rr  f''l: 1: ... � ,,., - BH l�jilli  ; : • -  
P i l""r· ,. ;.a Hi h1 : i , 1 1 • : l  j!J�HH! · � H l f j :i f i l �  -� 1 1 !  1 1 � ·  

-  1!�.!�� � :�H j·, ri.· �ittipj:iii l ; , ! • i l  lli '!ini�� !�•s . ;. I ,! 1�1  ; .1 ,. g  :, · i , • j t  '"i 11;" ..... z- o, J -  .r.  �  L, .. , .. 
it!  lp,, jpf!H� i  u·r- .e, Jh,!I��ii��f �; ��, .jl t' 1 ;; 1  "'  !  !ill i  !  g2 :..2,  A · - 1 · · ,  '  • z it i  • 1 s  ..... l I I  '  ..  _, c · ..,  i  8 ; ,  

· r � " 1 1 r · 1 ! l �  tHdttiH " H i ' s. !  x  "'l l l : 1 ,  1! .'4n 5 a ,p . :  1•f1·�1 tf I i!i -. ! "  · � J � ; z  in r i.i� ! l i l l 1 • :  1 , - i ' J ! ' { 1 ' ·  �1i•Jj•  !•f 1 • · 1H  11,;!.-? -Hi 1•1,  ...  .i: lil �  - - •  ... ... .  -  .:n .... i til ,:.:,,, z e ec:! .::�:I�  �  i;:  ..  ,h [ .. £ t ;di - f _ ,I �  

-0  

rr  ...  �.- � �' l: " i �  ...  a  s  e  � ' <>' � "¢ , "P. •  z -a < ,g �  ...  �� J1"i�111 i , 0 � · 1 , • o • p 1 ;  Z § � �  111p11 ·tii11·1 ;H:J l� npi·Jl· Ui i ' 
- ,  _,  :s •  -  -  

'•.:(1  1 1 1
1
u 1 ! , , , . i J ,  ce  ;� "'!a !;�·iJt· HUJjji •  0  § 8  "'ti")' g,� "' o " _. .., .  t  l l � ;  

,
1;1tl! ' ... : d � , - - � 2 � , ,  i  •  1-;; pioi., H· Ilili; q·· P '  • . .  •  �  .  i  l,.s , · l  ·,•lti ,. il;Ji(lJJ, .. :i ,: p �  ..- " ) • ; .n  H<li '!' 'i; -rh:,p .g � .... "' { � I s  < i !H1 i ; , 1 , !P•  f  :t  �  ..... ; f;,t • , p ! ,  i •• ;,1J1� 1f, .  !l' •• - l a ..,  

01-fll! " ..!' !.  c.  �"' !  t •  •dl !!  n �" r a j' 
� - �  ... . ..  - . o  . ...  

..  t  -  !  l  , 1 , ! § 1 1 !  • - ' i  1r· tii;,1. l :r,  : , ,  . .  "  § ! ,  jl • j  111.1-- � � i  l i • I  
,:,,} ,, 

� � 1 1 ! i q ;;  l  i -pi,dil•· •  �  5_.fii .. � - ... � ij i ; e � � !  r--;·p, •  si "} • , •  H!j · 1qidp ':' "' 'I  5 ! � <:. -  ., g - � u  !  ..... 6 , 1 ; , ' ·r '  . •  ; I J .  -.H;i! ,, < .... '" - \: '" • •  ' J , -  -1� $ 2 . - -  o : u ., }  ., ,. ,, ;  "l-d � .. .,. ::: 0 .. j! 1 '\..; .1s .... u-�� -l -e J ;  1  f' i § i ;  ·1..,.:il!- :H!H< l-· !  "!'·  .,o;  l  SI  "'  i'.� }! i� F' 61 � .., .. p··, ''1 .  - ·  • 1 1 · ·  j  ;.ij_O§ -: iHt  · ' 8  li1tnup ; ... p � � i <! H 3 & ..: i :  
'  -  ".:: ) 1-11 :� 1t ; 1 •�t  ...  _  ;q. <.>u�r �u .. ::: !  ,, �  �  -  "ii  

,}i1h0J. hili!t . , ' ' ' fr a{  ..  i ; e �  ...  i  �  "'e ! I u .::-;: r i: .:  "'; i "1 t;:  0 1 ! �  ! ., ., , �'( £  ...  •  "  i  f i , 1 1 · ·  illi!p ! t  
} � ! o � t:J :; ; i � i i i s  1  ..  � :  " i ! � "-  it·· 1, - , 4 •  j  i:tr11 :�1Jtf� .,;i  l"'! 

.  " � - .. J  G  ,1 -  
!i1H�iH ·1 • l !' � "'I !!  i  ..  = .l!-a  . e  �  irHi!lii, l , · i ! . •  j g � � q .., i :  l '. • 1 1 1 · · ·  , , , . �:!  a · - - '": - " � & ;  p! 
l · ! ' l l i '  � � ,: p � � i 5 1 J U H  

·r·  .  ,l·,�·1 ; ; • , • , · i l  q  l  '.I  il -r i - ' ,, ! 
. � .· 1 q · l •  ,j •  " ij�1i-  '-  ,  c  U:.P!J ,S - 

l ! i - cJ. �U �1·n1  •  i  .  �!fd"{ Ji1j�i1h! 'i • t  l c 11o .: t  J;ilif�lfi J J t }  1:j q� 1 ;; :  ,3 i f � d  :;is i!.?l i:.-. 
"!,.�- J '.6 "  •  11:  <.. ""  -  .:  ,:  ..  :t ?  !  �  ! tl: i l a ao i i :i �  .:  � -1:q t: ;. t '"' ,, .  n ,t: :. d  ·,�'-ii" �HJ�  le i:i " ' l � ; . 1 , ,  i•jt;f�,1 .:2���·1t ,; ; f ; ,.. � � - .;, 3 :;;: : J c �  �  '  ;  !  1 •  ;.  1  ...  i  .;.., � .1 � ' ... t ..  "  !  </  ,1Hi; ..  tf, · "' : 3 1,  ' · "'  ..  �  -  .  lh;!!iH �;pih j  

I  "'  a  it  .j!  �  �r ... n.d ; : " t a l i ; i - l - � .J  
'  ,Hs·""" .d! •  • <.>  gi: .... �.:e�R ·ittll  '-' -;; S �  ..-  ...  � .._ '= !. "!. = ;  �  HL� ,, j ! J !{' !  :� ... .  · : � � }  .gz ... � t�  ..  §: 8. � c � · , !' 1; o; • s -  �  i:1�JF� • ' 'H •• ! , , • , i i ,  .iil'': �, "�i ! � � { ij cH;p}s  ;  !  :;  �  i����tf� 1� t'l ·  ij iq� � � 2 ! !  ! • 1 •" J  L,!;t}!P � ! H L J .; h � U .;  !, : ; � � ;: ;;; ;!- � � - • t..  J .:;�__=-!',.f' 

... - � �  � - ·  ..  ...  <  t - - - - -  : s :: t -'I" ! � - �  ....... u ,_ -" 
p M 

FLSj' 



Prefeitura Municipal de Sao Benedito 
'rerca-rena • 4 de Junho de 2019 • Ano VII· W 1567 

Esta ed1r,:Jio encontra-se no site www.saobened1to.ce.io.or .br em servidor ceruficado ICP·BRA IL 

Prefeitura Municiijel de 
S - B di a....licl'o1 s Iii ao ene 1to puu a.l ?¥ 

• Aviso de Pregao do Pregao Eletronico N° 07.001/2019- 

PESRP/INFRA - Objeto: Contratacao de empresa especializada em 
limpeza publlca urbana para execucao dos services de coleta, 
transporte de residues s61idos domiciliares, coleta e transporte de 
residues de varricao de vias e logradouros publicos. varrlcao, poda, 
capinacao e pintura de meio fio do municipio de Sao Benedito-Ce, 
conforme projeto basico. 

..... . 

ansparenc1a 

Esse municipio 
tem autonomia 

. a• 

• 

) Di!qfrio Ofilciar d ; 
_MUNiC1p· � 

Pr�t>jnu:aM�n,.1 _10/ 

0 :J· .; .....  

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Sacretano - Governo I Editor - Ass. Comunicacao 
Rua Paulo Marques, 378 

CERTIFICACAO DIGITAL: DOZE08XRXCC/HOZA8JD8TW 



rerea-retra 

4 do Junho do 2019 
2·AnoVII-N°1567 

Licila£6es 

Sao Benedito 
Diario Olicial do 

MUNICIPIO 

Prele1tu1a dE' 

Sao Benedito 

Estado do Cead I Municipio de Sio Benedito I - Aviso de Pregao - PREGAO ELETR0NICO Nt 
07.001/2019·PESRPIINFRA. 0 Pregoeiro Oficial do Munidpio torna pllblico para conhecimento dos 
intcressados que realizad o Pregiio EletrOnico supra, CUJO objeto e o REGISTRO DE PRECOS, 
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA 
PllBUCA URBANA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS OE COLETA, TRANSPORTE DE RES!OUOS 
souoos OOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESiouos OE VARRICAO DE VIAS E 
LOGRADOUROS PlJBUCOS, VARRICAO, POOA, CAPINAc;:Ao E PINTURA DE ME/0 FIO DO 
MUNICiPIO DE sao BENEDITO.CE, CONFORME PROJETO BASICO. Entrega das propostas: a 
partir do dia 06 de Junho de 2019. Abertura das propostas: dia 18 de junho de 2019, 3s 9h. 
lnicio da scssio de lances: As lOh do dla 18 de junho de 2019, no sitio www.bll.org.br. 0 Edital 
poder.i ser adquirido no endercco citado. hem como junto a CPLP, nos dias u.teis. das Bh as 12h. Sio 
Bencdno-Cf. 04 de junho de 2019. Edson C\eiton P. Sousa - Pregoeiro. 

SEOE DO GO\/ERNO MUNICIPAL- Rua Paulo Marques. 378- Centro - Sao Bened1tolCE - (88) 3626- 1347 
CEP 62370-000 I CNPJ 07.778.129/0001,74 

CERTIFICA<;:AO DIGITAL: DOZE08XRXCC/HOZA8JD8TW 

Esta eotcac encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL 


